РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2016 года № 66
Об утверждении перечня муниципальных

программ Молотычевского сельсовета

Фатежского района

В целях реализации бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию российской Федерации «О бюджетной политике в 2016 году», администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Молотычевского сельсовета Фатежского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 20 октября 2015 г. № 78 «Об утверждении перечня муниципальных программ Молотычевского сельсовета Фатежского района »

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                             И.М.Воронина
Перечень муниципальных программ Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области на 2016 год

	Наименование
	ЦСР

	ПРОГРАММЫ

	 МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	01 0 0000

	Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры»
	01 1 0000

	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	13 0 0000

	Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	13 1 0000

	Муниципальная программа «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Молотычевском сельсовете Фатежского района на 2016-2020 годы»
	07 0 00 00000

	Подпрограмма 1. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  Молотычевском сельсовете Фатежского района »
	07 2 00 00000

	Подпрограмма 2. «Обеспечение качественными услугами ЖКХ население Молотычевском сельсовете Фатежского района»

	07 3 00 00000

	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Молотычевском сельсовета Фатежского района на 2016-2020 годы».
	11 000 00000

	Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог Молотычевского сельсовета Фатежского района »
муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Молотычевском сельсовета Фатежского района на 2016-2020 годы».
	11 2 00 00000